O '*  *7 "

©

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2019 года №722

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации Белоярского района от 31 октября 2018 года № 1048

В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от
3 сентября 2018 года № 776 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке, формировании и реализации муниципальных программ Белоярского
района» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района
«Развитие малого и среднего предпринимательства и туризма в Белоярском районе на
2019 -  2024 годы» (далее -  Программа) к постановлению администрации Белоярского
района от 31 октября 2018 года № 1048 «Об утверждении муниципальной программы
Белоярского района «Развитие малого и среднего предпринимательства и туризма в
Белоярском районе на 2019 -  2024 годы» изменение, изложив таблицу 5 «Перечень
основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их
финансирования» Программы в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.
Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
Белоярского района Ващука В.А.

Г лава Белоярского района С.П.Маненков

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Бе
ло

яр
ск

ог
о

ра
йо

на

от
 2

6
ав

гу
ст

а
20

19
 г

од
а

№
 7

22 '-Г,
свЕГНчюсвН

S
1
и
X
Щ
2
го

яч0 и
ч-
Г-4
о
Г-11о
о
Г-1
гая
ия
о
ЭДев

7! ^
2 S 7 с га g
ё |
u <u «  W
к mЯ ев
5 2ев соС
Я
Я
Яя
И'*'»
S

яякен
Сй Р2 Н
О

> т йд д
по

О

Й

" я
2  Рчяяо

Рчя
ои,
CJ
Яяо
Рч
о
я
о

(UянявягаСР

КЯ
Ягаи
о&яи
Ягаяя
-©•
Xя
яаяяяснUя
я

иЯvcс

гас.
и
Ос,я
>нсяя4гая
Яяящ
£е
5
>Х
SнкS
сисоси
о
S
и
3яяо
5о

оЯ
d
CUо
Е

6 С[
о се се^ о о

3
тй_
(N
О

е -
оо |>

ио
се
се

о "
ел
ие

о "
о
се

0
,0

2 (N
5
ей
О -
и Д ееО О се^ О о
си
с

ЗХ
ГО
ел

г -
оо г -

40
се

о "
ел
не

о "
о
се

0
,0

О
X ел
X

5
X
X

ч
о се^ се, о о

д
X
X
>>

CD
Д

ел
ел
о

г -
00

Г -
40
се
се

о "
ел
не

о
о
се

0
,0

S О
X

ел

2
X 7 erf

р
е

а
л

и
з

а
и

р
у

б
л

е
й

) О
н
X

2
0

2
1

го

,

4

1
8

7
,3

3
3

6
7

,3

5
2

0
,0

3
0

0
,0

0
,0

ей
X

ЗХ О во ОО О оX
X
ей
X
О
X

о
ел
о
ел

е-г
пе
о
д -

Г -Г
се
ел
се

о "
ел
не

о "
о
се

0
,0

и
X
о
о СГ[ей О ее се о о о
X 1Г) пе
3 Со Д -

пе
ел о

ел
о "
о

о
о

Н
CD

О
ел се

не се 40

*

2
ю

О
и

се
ел"

се,
ел"

сэ
о "

со
о " О г

CD <D се о о
я О се оо оо о

ю ю 04 се
40о ел

сйей
О
CU

X
X
X

'S-

ЗХ ЗХ
о
X

ей
CUи
О
CU
X

зХ
О
X
X о X

£ *
Ш I ^ 5* а

зХ ^
X  *3нс*
X
си
X
оо.
D

сйо-и
Со.
X

о 5S
с X
S Й

Сй -  сЗ
О - Й X
£_ 03 S
О  «  - f

<D

о оО - [2Q
«  О
О 5 о 2

т -  О  1

f—
а. g
£ а.2 х

оио
О - СЗ

Й  ^  3S
2  D  ей ю х  а

си
Сх
С
Сио

2
ян
Xх
соей
CU
CD
X
Xhо

ЗХ
(Dt=t
ОCJ

сЗсо
Н0
X

1 л
Й С
5  CD
S  ЭиS °X  )S
О- сЗ
х  а .п
CD 2
О- О
X
О

U!
ОсиJr с*

2  о
ч §
О  02

О
X.
О
с и  Сй

|=: зх
CD ей

ю х  а

си
Сх
Сси
О

2х

си
CDП
О
О ей

2 Sс ы
X о
X  £0 ей X s ^
I  2
_ о  со

ейU

оисиен °(D Си ей
^  К  X
&  °  О
§  Й  ЗХ
х  cd ей ю х  а

а-Сх
С
Он
О

ох
CD
Xп
CD
Си
О

X
Xд
X
о

Ю>е ;
о  о
CD Ь
X  2

CD 5

X  5
2 § П Ьо * 2- оД  joCD »Й
CUС ^

о3хси х к ие«=: ей

О *
о
CU ей
с* X
О О Я зх
CD ейю хз a

Сси
О

к
X
X  °
СО <и
я Я g. ч

ей и
О
X ое

0J
си ей

X D D О X
Н си си п X f—
О
X D

с зх о О
X

д X X и |=:
<D
Н 3

D
3

X
о о

ЕГ
D
ь

ей 2 X Е̂ сЗ сЗ
X о 3 2

X t; ^е
X X

X X X D X
X Н ю X 1— X
си о о X S си
X D ей D X
п о Д п
<D >т н со Ю D
си О X О Хт си
X О ей О О X

X си о

2 с*ес;Xн
о
CD
3
CD
О X

CD
CU
CD

-S -
О

с

Н  о
(D Си ей

' s; X
Оs ес 2 ю из
Ч  )S
(LI cd

Очс
Sса.

О

сЗ

fej S
D
Xч
а»

о g
X  Е-
О  2
0 5
1 га

а . га н о
очо а. С

s g
g  Яй Р-<и Ся ч ю «
> | 2-

Г-" о 00
,—Г o f

г - 4сГ С \ со CN 00 о ^ О г о о о
04 04 г—< 00 xf- о Г - CN

40
о оо" CN

С^
4/П 04

СП О оо ин CN 40 О о CN Г - CN
X" of СП CN (N

CN 40 40 04 00 4Г) 40

г - о Г - оо
г__г CN Т__Г' 40"

04̂ CN оо о о ^ О О О
о - 04 04 Г-н ОО О Г> CN

ю
о " оо CN 40 04

сп О 00 in CN 40 О о 04 Г - CN
X" "X СП

(N (N CN 40 А O'. 00 40 40

о г - Г - ОО
° \,_Г o f 40 (N оо о ^ о ^ О со О

г - 04 04 т— ( ОО XT О Г - CN
40

о 00 (N 40 04Г
СП О xt- оо ил CN 40 О о 04 г - CN
of- о}- сп (N (N CN 40 40 04 оо 40 40

г - о ОО___ o f 4сГ C> CN оо о ^ о ^ О О
г - o j 04 Т— | 00 XT О CN

40
о сю CN

С^
40 04

СП о х|- оо DH CN 40 О о 04 г - CN
от х - СП

(N (N <N 40 40 04 ОО 40 40

г - о Г - ОО
(N 4сГ 04 CN 00 о ^ о ^ О О О г

г - (N 04 ОО 'X о Г - CN
40

о ос" CN
Г -

40 04
СП О ^J- 00 DH CN А О о CN Г - 04
о}- of СП CN (N CN 40 40 04 ОО 40 40

чо А
40 o f 40" О

DD СО с>_ о о о ^ О о <х
О
00

04
X - оо О

Г -
40
04

О
о

Тч}_ 40
40

о "
о

оо"
40 CN

СП
40
1—

04
04

СП CN Г ' 40 СП 40 40X" X}- СП СП

*-Ч о г— О о О о о О О
4о"
40
А

CN
сп
1О

СП
СП

ип
А ТХ

СП CN
о "
о
о

о
ОО
40

о
o '
CN

о "
о
04

оо"
о
4П

CN
04

о "
40
'П"

хг"
O '

40
(N

X -
04 (N Г - 40 'Х СП

СП СП
СП СП

О о о o О о о о ои и и, и Uh и
о о о o о о о о О
X « X X X X X X и
я н о

оЗ Н ? о
СЗ Н ? н о

СЗ я о
СЗ я

CD с 0) си С1> о CD си CD о си CD о а) си <D О
О £

ч
2

X и а сс X О а X и L X о а X и « X о Й
ч
2

X и X о Й
ч
2

X и
и
CD
О

о
н си

bs:
к
2

о
X
CD

О
эх
оЗ

и
CD
О

ч
2

о
н

н>>
О-
L.

ч
2

о
X
CD

о
ЭХ
оЗ

и
<D
О

к
2

о
н
X

сх
а

н
2

о
X
CD

о
ЭХ
ctf

и
<D
о

о
н
Сй

си
X 2

о
«=;CD

О
ЭХ
а

и
CD
О

о
н О-

X
03 ю оЗ о ю из О- 03 ю сЗ О ю из си 03 ю сЗ о ю из Си со ю а о ю из си 33 ю сЗ о

CL
С
x

С
CL
О

CL
С
x

С
CL
О

CL
С
х

с
CL
О

CL
а
X

Есх
О

CL
С
X

U
CL
О

н (=5 О X 2 о 1 X
X X и о X U н
CD
О
си

н
о

CDX
С*

н ОX
но
и

40
Й
о .
CD

CDX
п

оX
из

ооXX о
п

CD
си

CQ
СП п

о[
о
си 5

м
XО

X аЗ
ей

сЗ
О

-Q 04" О
X

о

X <3
ей

X
Xо
о

CD
н
с<
CD

Н Си 4—̂ Н X
О О >л Л о О

Xи -Q О 2
U -Q

О CD о X 3

ЭХ
3

CDX
5я

<D
ё

Си

S
X

XX
а
ей К

(D
L
сЗ

3
2

п
X
сй

X X со X 3 О сЗ ей X ECJ
-Q CD X CQ си X X Сй 2
§
си
CD г—г

СиX
3
О

ОнX
CDL

X
сисС*

О
оX
сЗт (Dе;

X
о
X
оЗ

о
о
X
оЗX

О

Ё
<DгЯ

X
сиXп

н
о
CD
3

35X
X1-ч.

CD
е

оЗ Ю CD Д- о 2 X Ю (D оЗCL
о

сиX Xr$UX
X

X-е- е >,
О

сис 00 XСО

О  ей
U
О
XО -Q
CU hК
О
X
(DL0

ел
о
0
1  X (N
Ч
О
Н
с*
CD

сЗ
XV
CU
<D
X
X
О
С

(N

X
X
CU
о
г*
X
Си
Си
g  С*
£-* х

о
эХ

сЗ сЗ

CD
С -

Г=Г <D
-е -
о

х 3S
о
х
-О

X
О

х  си о

с*
сЗ
со
О
о
XаЗ
X
Xе

>Х
<D
X
CD
L
X

X
X
Xси
X
X

_ CD
сЗ Си
X  с

сЗ О
X  и

CD

a  ч
о  3

§  с х
о  °
с  X

оио

сй
g  X

о;
сз
со со

оз
X  Г°
X

А  >> Х7 О

CD 03
Н  СО
ссЗ о

с и
X
А
Ь
О
X
и
CD
CU

X
X
X  Си
X
п

В - е?

04 04
CN
04

£ s
о  Й2 п.х  и
-О од
Ч  CD
g о
§  О
X  £~ (D
*  X
X  «
3  а
2  «
о?
^  X
со сЗ
h  X
Й  О Й- ЭХ 3 ей
о
О  со

с п
04

s  S
X  S
=  3

х
х
CD
X
XX ас
03
с и

СО хо s
£  с и

X ел
£ н
CD —

С
СО
ей

оЗ

CL Ь
X О
CU <D
С  S

оЗ
X

-  О
X  )Х

”  О .

U4 оК  и
S  О 3  U

5  и  о  я и-
ев Ч  W К О °
О о ,  ^
О . с  ш
о  и ш

5
CD
Оси
с

оЗ
СО
н  о
X

*  с=;
X  CD

к- с г  н>5 Й X
со SX

X
х

S  X
£ - х

Xсиси Рп Fл \ г- Н.O  . 1=1 С
CD h - 1е ъ

X
CD
CU
С

46
,0

47
5,

0

43
7,

0

38
,0

О
о"
О 92

,0 о
оо"

9
13

4,
0

4
55

1,
0

4
58

3,
0

46
,0

47
5,

0 СО
г-Г
го 38

,0 ©_
Оо 92

,0

оо"

9
13

4,
0

4
55

1,
0

4
58

3,
0

46
,0

47
5,

0

43
7,

0

38
,0

10
0,

0

92
,0 со

оо"

9
13

4,
0

4
55

1,
0

4
58

3,
0

46
,0

47
5,

0

43
7,

0

38
,0

10
0,

0

92
,0 СО

оо"

9
13

4,
0

4
55

1,
0

4
58

3,
0

О
чо

47
5,

0

43
7,

0

38
,0

10
0,

0

92
,0 о

оо"
9

00
4,

5

4
55

1,
0 1Л

ГО 1/5
тГ

46
,0

47
5,

0

43
7,

0

38
,0

10
0,

0

92
,0 о

оо"

9
92

6,
9 тН

▼—Ч1/5
ON
Tf 4

97
5,

8

27
6,

0 о
o '
оо
04 2

62
2,

0

22
8,

0

60
0,

0

55
2,

0 •

48
,0

55
 4

67
,4

27
 7

06
,1

27
 7

61
,3

бю
дж

ет
Бе

ло
яр

ск
ог

о
ра

йо
на

В
се

го
:

бю
дж

ет
ав

то
но

м
но

го
ок

ру
га

бю
дж

ет
Бе

ло
яр

ск
ог

о
ра

йо
на

В
се

го
:

бю
дж

ет
ав

то
но

м
но

го
ок

ру
га

бю
дж

ет
Бе

ло
яр

ск
ог

о
ра

йо
на

Вс
ег

о
бю

дж
ет

ав
то

но
м

но
го

ок
ру

га

бю
дж

ет
Бе

ло
яр

ск
ог

о
ра

йо
на

С- О-
с: с
X X
с с
О- о-
о О

05§sсзо.иоо-
Н
ОЕ
ОU
О

К о X
X U

1 <d
Б з : ч о
СО
ГО CD

о
U Со"

сз а . о г,
C l о 0 4 X 0 4

X
с*
Е X а

СО
о
X

сЗ
со

н X н
>Х о о сЗ о

U л со -0X о «=; о Бсо CD X CDО н X Н
«=;
о

ссЗ
X с

U
сЗ

О
X

со
о

X
X
X D

X

о
X
V>
(*>

X
X
X

а: а . (L, D CL
сЗ CD с X t=t X
п «=* со О пго ю CD го CDо CL ссЗ о C l

и о X а - X